<sup>a</sup> London' follows, erased L.

*[1] De navi Jacobi Sesse ultimo die Septembris [30 Sept. 1507]*  
De Georgio Hogstetar, alienigena, pro 24 bages peper. Precii ..... £240

*[2] De navi Roberti Hawly eodem die [30 Sept. 1507]*  
De Anthonio Balsar, alienigena, pro 25 saccis peper. Precii ..... £230  
De Jacobo de Pount, alienigena, pro 12 doliis, [1] pipe olei. Precii ..... £50

*[3] De navi Ricardi Elyot 4<sup>to</sup> die Octobris [4 Oct. 1507]*

De Anthonio Belsar, alienigena, pro 25 bages peper. Precii ..... £230

*[4] De navi Ricardi Coke eodem die [4 Oct. 1507]*

De Petro Bosom, alienigena, pro 1 fardello, 4 cases, 1 <sup>a</sup>pipe<sup>a</sup>, 4 hoggeshedes cum divercis<sup>b</sup> mercandisis. Precii ..... £167 8s 4d  
 De Guillam Vyolet, alienigena, pro 2 dry fates, 2 cases cum divercis<sup>a</sup> mercandisis.  
 Precii ..... £125  
 De Johanne Bosom, alienigena, pro 2 pipes, 2 hoggeshedes preunes. Precii ..... £7 13s 4d  
 De Johanne Bosom, alienigena, pro 1 basket cum divercis<sup>b</sup> mercandisis. Precii ..... £17

<sup>a-a</sup> Written over erasure L.    <sup>b</sup> Sic L.

*[5] De navi Petri Elys 6<sup>to</sup> die Octobris [6 Oct. 1507]*

De Johanne Dufort, alienigena, pro 1 fardello cum fox furrys. Precii ..... £28

*[6] De navi Johannis Fuller <sup>a</sup>14<sup>a</sup> die Octobris [14 Oct. 1507]*

De Philippo de Pontflam, alienigena, pro 2 fawcons. Precii ..... 40s  
 De Julyano Serestory, alienigena, pro 4 fardellis cum diversis mercandisis. Precii ..... £104 15s  
 Et pro Alfons Trose, alienigena, pro 1 box et 1 bondel Venys gold. Precii ..... £62  
 De Johanne Vyctory, alienigena, pro 1 fardello cum diversis mercandisis. Precii ..... £229 16s 8d  
 De Francisco Salvage, alienigena, et Bartholomeo Lomelyn, alienigena, pro 1 cista cum maces. Precii ..... £15

<sup>a-a</sup> Written over erasure L.

*[7] De navi Petri Lambe 19 die Octobris [19 Oct. 1507]*

De Johanne Harrys, alienigena, pro 280 barellis cepe cum aliis. Precii ..... £12 10s

*[8] In navi Pauli le Lame eodem die [19 Oct. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 6 peciis rosin. Precii ..... £10  
 De Petro van Wyen, alienigena, pro 1 dry fat cum tela lini. Precii ..... £3

*[9] In navi Ricardi Pepir 19° die Octobris [19 Oct. 1507]*

De Johanne Fremond, alienigena, pro 6 cistis sugour, 5 barellis et 1 fat cum divercis<sup>a</sup> mercandisis et aliis. Precii ..... £37  
<sup>a</sup> Sic L.

*[10] In navi Cornelii Wygar eodem die [19 Oct. 1507]*

De Johanne Salmer, Hans, pro 3 peciis batry. Precii ..... £30  
 De Hans Pulman, Hans, pro 1 bala, 1 basket batry et 1 barello cum divercis<sup>a</sup> mercandisis. Precii ..... £43

De Harman Ring, Hans, pro 10 balis mader cum aliis. Precii .....	£29 6s 8d
De Henrico van Hof, Hans, pro 2 barellis plate nigre. Precii .....	40s
De Johanne Questinbrough, Hans, pro 5 balis fustian. Precii.....	£66 13s 4d
De Johanne Starkenbury, Hans, pro 5 pakkes cum 10 saccis canabis, 2 balis fustian. Precii .....	£41 13s 4d
De Johanne Brugges, Hans, pro 1 barello clavorum. Precii .....	40s
De Adriano van Horne, alienigena, pro 1 cista vitri. Precii.....	20s
De Jacobo de Pont, alienigena, pro 20 pipes et buttes et 1 cista cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£109 13s 4d
De Jacobo de Pont, alienigena, factore Edwardi Fernandus, alienigena, pro 1 hoggeshede blew inde. Precii .....	10s
De Stephano Fesant, alienigena, pro 1 fardello cum canves et aliis. Precii.....	£15 5s
De Philippo Palmeley, alienigena, pro 1 fat, 1 basket cum divercis <sup>a</sup> mercandisis et pro 34 cistis pro joynours. Precii.....	£18
De Nicholao Sakman, alienigena, pro 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	26s 8d
De Johanne Sevenok, Hans, pro 8 saccis canabis. Precii .....	£12
De Jacobo de Pont, alienigena, pro 1 bala et 2 baskettes cum peper et chamlettes. Precii .....	£84 13s 4d
De Benedicto Justynian, factore Pantab <sup>a</sup> Justynyan, alienigena, pro 1 cista cum chamlettes. Precii .....	£35 6s 8d
De Benedicto et Stephano Justynyan, alienigenis, pro 71 flakkettes cum sope et 1 cista cum velvetes. Precii .....	£131 18s 4d
De Balthasar Vyvolde, alienigena, factore Baptiste Spenylle, alienigena, pro 7 balis mader. Precii .....	£17 10s
De Baltasar Vyvolde, alienigena, pro 7 balis, 1 mawnde cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£72 10s
De Georgio Pynnex, barbier, alienigena, pro 1 fardello cum diversis. Precii .....	£19 10s
De Nicholao Dodo, alienigena, pro 2 pakkes cum canves. Precii .....	£10
De Ferigo Morysyn, alienigena, pro 2 trus cum tela lini et canves. Precii .....	£3
De Maryn de Tyner, alienigena, pro 1 basket cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	30s
De Nicholao de Sancta Maria, alienigena, pro 1 basket cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	30s
De Johanne Pope, alienigena, pro 1 bag cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	13s 4d
De Scalio de Bodna, alienigena, pro 2 baskettes cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£5 6s 8d
De Francisco de Michele, alienigena, pro 3 baskettes cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£8
De Harman Haresbek, [alienigena], pro 1 pipe cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£6
De Stephano de Mersadonya, alienigena, pro 1 baskett cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	43s 4d
De Baldy Sarey, alienigena, pro 1 baskett cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	40s
De Paulo de Catro, alienigena, pro 1 basket cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	33s 4d

De Abraham Garybalde, alienigena, et Bartholomeo Lomelyn, alienigena, pro 3 maundes cum albo sope. Precii .....	£62 10s
De Henrico Sonard, alienigena, pro 1 parvo coffyn cum pouch ringes. Precii.....	20s
De Johanne Waytlan, alienigena, pro 1 cista cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii ....	£5
De Ferigo Feskery, alienigena, pro 1 fardello cum canves. Precii.....	£4
De Laurencio Justynyan, alienigena, pro 2 fardellis cum canves. Precii.....	£8
De Lodowico de la Fava, alienigena, pro 3 pakes, 1 pipe cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£42 10s

<sup>a</sup> Sic L.

[11] De navi Simonis Johanson eodem die [19 Oct. 1507]

De Fernando d'Assa et Petro Lopus, alienigenis, pro 14 balllettes cum peper et 2 cistis cum synamon. Precii.....	£100
De Hans van Tynson, Hans, pro 1 straue cere ponderante .....	12 quintallos
De Hans Pulman, Hans, pro 3 rollis Osingbrugges. Precii .....	£36
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 5 lastes trane. Precii.....	£60
De Hans Bysping, Hans, pro 1 straue cere ponderante.....	8 quintallos
De Jacobo Furrier, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	40s
De Dederico Couper, alienigena, pro 1 pecia tele Holande. Precii.....	13s 4d

<sup>a</sup> Sic L.

[12] In navi Willelmi Russelle eodem die [19 Oct. 1507]

De Willelmo Vyolet, alienigena, pro 5 lastes olei, 1 barello et 1 hoggeshede cum divercis <sup>a</sup> . Precii.....	£53
De Glando Giles, alienigena, pro 2 pipes, 1 hoggeshede tasilles. Precii .....	33s 4d
De Petro Bosom, alienigena, pro 7 pipes, 2 hoggeshedes cum preunes. Precii .....	£22 13s 4d
De eodem magistro, alienigena, pro 4 barellis, 1 pipe, 1 hoggeshede cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£7
De Rogero Selle, alienigena, pro 2 hogeshedes, 1 barello cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£19
De Ricardo Alleys, alienigena, pro 1500 lb. ropes, <sup>b</sup> 4 barellis cum <sup>b</sup> 700 lb. preunes, <sup>c</sup> 1 barello cum <sup>c</sup> taffeta, 1 pouchnon ac 1 cista cum dyapour, 6 barellis sope cum aliis divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£27 10s
De eodem magistro, alienigena, pro 400 lb. ropes, 2 peciis olerons. Precii ....	£3 10d

<sup>a</sup> Sic L. <sup>b-b</sup> Interlined L. <sup>c-c</sup> Written over erasure L.

m 1d

[13] De navi <sup>a</sup>van Crek eodem die [19 Oct. 1507]

De Hans Pulman, Hans, pro 1 bala, 2 dimidiis balis batry. Precii .....	£20
De Harman Ring, Hans, pro 2 barellis latone et latone wyre. Precii .....	£28
De Henrico van Hof, Hans, pro 1 barello cum latone. Precii .....	£6
De Johanne Brugges, Hans, pro 1 fat wynestone. Precii .....	40s
De Hans Bysping, Hans, pro 1 bala fustian. Precii.....	£13 6s 8d

De Johanne Questinbrough, Hans, pro 4 balis, 1 cista cum divercis <sup>b</sup> . Precii .....	£76 13s 4d
De Johanne de Grave, alienigena, pro certis crusys, pottes et aliis. Precii .....	£4 10s
De Harman Haresbek, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	20s
De Frances Paunson, alienigena, pro 3 maundes cum peper. Precii .....	£95
De Willelmo Cranbrough, alienigena, pro 3 coffres vitri. Precii .....	33s 4d
De Eddmundo Claysson, alienigena, pro 1 basket cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	£11
De Maria Franses, alienigena, pro 1 maunde cum tela lini. Precii .....	£10

<sup>a</sup> First name omitted L. <sup>b</sup> Sic L.

[14] De navi Copin Perys eodem die [19 Oct. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro 800 bonches allei, 1 last allecis et 20 barellis sope. Precii .....	£7 13s 4d
--	-----------

[15] De navi Willelmi de Calyot eodem die [19 Oct. 1507]

De Stephano Fever, alienigena, pro 8 fardellis cum canves et tela alba <sup>a</sup> , 84 cases sugour, 2 pipes tasilles cum aliis. Precii .....	£377 6s 8d
Et pro 1 fardello cum 6 pannis launeis France curtis. Precii .....	£40

<sup>a</sup> albi L, in error.

[16] De navi Johannis Hubbert eodem die [19 Oct. 1507]

De Eggar van Kempe, Hans, pro 2 straues cere ponderantibus .....	25 quintallos
--	---------------

[17] De navi Nicholai Shurdo eodem die [19 Oct. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro 80 vagis salis et aliis. Precii .....	£53 10s
--	---------

[18] De navi Willelmi Cornelisson 20° die Octobris [20 Oct. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro 120 barellis sope, 4 dimidiis barellis allecis. [Precii] .....	£4 13s 4d
---	-----------

[19] De navi Johannis Pygo <sup>a</sup>eodem<sup>a</sup> die Octobris [20 Oct. 1507]

De Johanne Mutelle, alienigena, pro 1 fardello, 1 pipe, 1 hoggeshede cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	£40
De Johanne Chevalier, alienigena, pro 2 hoggeshedes, 4 cases cum divercis <sup>b</sup> . Precii .....	£10 13s 4d
De Petro Prevot, alienigena, pro 4 fardellis, 2 dimidiis balis, 1 pipa cum divercis <sup>b</sup> . Precii .....	£68 16s 8d
De Johanne Bosom, alienigena, pro 2 fardellis, 4 hoggeshedes et 1 baskett cum divercis <sup>b</sup> marcandisis. Precii .....	£91
De Stephano Fever, alienigena, pro 1 fardello, 2 hoggeshedes cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	£33 13s 4d

De Petro Bosom, alienigena, pro 2 fardellis et 1 hoggeshede cum divercis <sup>b</sup> mercan-	
disis. Precii.....	£63
De Ricardo Dyamond, alienigena, pro 1 bagge croci, 2 barellis sope et aliis. Precii	
.....	£6 6s 8d
De Thoma Perys, alienigena, pro 2 baskettes cum cappes et aliis. Precii.....	£20
De Bartholomeo Neclye, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis <sup>b</sup> . Precii	
.....	46s 8d
De Paket Cogan, alienigena, pro 12 parvis pottes ferri. Precii .....	13s 4d

<sup>a-a</sup> Written over erasure L. <sup>b</sup> Sic L.

[20] De navi Johannis Martyn eodem die [20 Oct. 1507]

De Johanne de Fore, alienigena, pro 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii	
.....	.£130 6s 8d

<sup>a</sup> Sic L.

[21] De navi Johannis Richard 25 die Octobris [25 Oct. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro 60 vagis salis. Precii .....	£40
---	-----

[22] De navi Arnoldi Williamson eodem die [25 Oct. 1507]

De Thoma Petirson, alienigena, pro 2500 allecis, 80 barellis cepe, 2 barellis allecis,	
1 parvo barello salmon. Precii.....	£12
De Johanne Pitman, alienigena, pro 1 copper pan. Precii.....	33s 4d
De Nicholao Johanson, alienigena, pro 4 peciis tele Holande. Precii.....	53s 4d

[23] De navi Cornelii Bollard 29<sup>a</sup> die Octobris [29 Oct. 1507]

De Fernando dAssa, alienigena, <sup>b</sup> Petro Lopus, alienigena, pro 1 maunde, 2 fardellis	
et 1 cista cum divercis <sup>c</sup> mercandisis. Precii.....	£51 10s
De Nicholao Johanson, alienigena, pro 2 pakkes, 1 maunde cum divercis <sup>c</sup> mercan-	
disis. Precii.....	£8
De Eddmundo Nicholson, alienigena, pro 1 basket cum divercis <sup>c</sup> mercandisis.	
Precii .....	£10
De Harman Ring, Hans, pro 2 barellis latone. Precii.....	£12
De Johanne Starkenbury, Hans, pro 4 balis fustian. Precii.....	£53 6s 8d
De Johanne Sevenok, Hans, pro 6 saccis canabis, 7 saccis oyntsede. Precii .....	£23
De Hans Pulman, Hans, pro 1 barello, 1 fardello <sup>d</sup> et 1 maunde cum divercis <sup>c</sup> . Precii	
.....	£37 16s 8d
De Johanne Questinbrough, Hans, pro 4 balis fustian. Precii.....	£53 6s 8d
De Johanne Salmer, Hans, pro 2 fraylles batry. Precii .....	£20
De Henrico van Hof, Hans, pro 1 barello et 1 fardello cum divercis <sup>c</sup> mercandisis.	
Precii .....	£56
De Nicholao Haresbek, alienigena, pro 300 bondelles broune paper. Precii .....	£5
<sup>e</sup> De Johanne Kele, alienigena, pro 2 fattes, 1 fardello cum divercis <sup>c</sup> , 4 cistis sugour	
et aliis. Precii.....	£53 6s 8d
De Hans Byssping, Hans, pro 1 bala fustian. Precii.....	£13 6s 8d
De Frances Brikman, alienigena, pro 1 basket cum libris. Precii .....	£4

De Johanne Baptista Catanea, alienigena, pro 1 bala cum chamletes. Precii .....	£66 13s 4d
De Bastian Young, alienigena, pro 4 goshawkes. Precii .....	£4
De Dominico Franke, alienigena, pro 1 fardello cum chamletes. Precii .....	£22 13s 4d
De Dominico Sawly, alienigena, pro 1 case cum velvetes. Precii .....	£39 15s
De Gerardo Marasana, alienigena, pro 3 balis fustian. Precii .....	£30
De Benedicto Justynyan, alienigena, pro 1 fardello cum divercis <sup>c</sup> . Precii .....	£8 6s 8d
De Gerardo van Dorne, alienigena, pro 1 maunde cum divercis <sup>c</sup> mercandisis. Precii .....	£10
De Baltasar Vyvolde, alienigena, pro 3 saccis peper. Precii .....	£50
De Alixandro <sup>c</sup> Goldsmith, alienigena, pro 1000 melting pottes cum aliis. Precii .....	26s 8d
De Francisco Passane, alienigena, pro 2 baskettes cum pepir. Precii .....	£75
De Joachim Alcowyte, alienigena, pro 1 fardello cum tela Holande. Precii .....	£9
De Johanne Fermond, alienigena, pro 5 casis vitri. Precii .....	£3 6s 8d
De Lambert Aurea, alienigena, pro 4 maundes cum greynes. Precii .....	£127 10s
De Dominico Vyvolde, alienigena, pro 1 parvo barello blew inde. Precii .....	6s 8d
De Lukin Vyvolde, alienigena, pro 5 maundes cum peper. Precii .....	£240

<sup>a</sup> Corrected in L from eodem. <sup>b</sup> pro follows, struck through L. <sup>c</sup> Sic L. <sup>d</sup> cum follows, struck through L. <sup>e</sup> Nota marginated against this entry L.

[24] De navi Jacobi van Lare eodem die [29 Oct. 1507]

De Fernando dAssa, alienigena, et Petro Lopus, alienigena, pro 10 balis mader, 6 cistis et 1 maunde cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£60
De Willelmo Cranbrough, alienigena, pro 1 cista cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£5 6s 8d
De Mysot de Barde, alienigena, pro 1 bala et 1 cista cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£54 16s 8d
Et de Angelo Palasubue, alienigena, pro 22 virgis tele aurei. Precii .....	£22
De Harman Ring, Hans, pro 41 ringes latone wyre, 1 pak cum tela Holande. Precii .....	£87 3s 4d
De Johanne Starkenbury, Hans, pro 8 saccis canabis. Precii .....	£12
De Johanne Sevenok, Hans, pro 1 pak, 10 saccis cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£28 6s 8d
De Hans Pulman, Hans, pro 2 balis batry, 1 pak et 1 maunde cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£57 3s 4d
De Johanne Questinbrough, Hans, pro 5 balis fustian. Precii .....	£66 13s 4d
De Johanne Salmer, Hans, pro 1 fraylle, 1 barello batry. Precii .....	£15
De Hans Forward, Hans, pro 1 barello cum letewes. Precii .....	£8 15s
De Johanne Brugges, Hans, pro 2 baskettes, 2 pipes yrone wyre cum aliis. Precii .....	£30
De Cornelio Carpynter, alienigena, pro 1 cista, 1 barello cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£15
De Harman Haresbek, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£7 13s 4d
De Gerardo Morasan, alienigena, pro 2 balis et 1 trus cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£27

De Lukyn Vyvolde, alienigena, pro 10 maundes peper, 8 balis mader. [Precii]	£520
.....	.....
De Petro Spynele, alienigena, pro 1 cista cum velvetes. Precii .....	£128 5s
De Willelmo Dankard, alienigena, pro 1 fat cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£4 13s 4d
.....	.....
De Anthonio Belsar, alienigena, pro 4 balis fustian. Precii .....	£40
De Lamberto Gerard, alienigena, pro 1 basket cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£3 3s 4d
.....	.....
De Georgio Soma, alienigena, pro 1 bala mader. Precii.....	50s
De eodem magistro, alienigena, pro 1 bala madder et aliis. Precii .....	£10 16s 8d
De Jacobo de Pont, alienigena, pro 1 maunde, 11 buttes, 1 pipe cum divercis <sup>a</sup> . [Precii] .....	£101 3s 4d
.....	.....
De Baltasar Vyvolde, alienigena, pro 5 saccis peper. Precii .....	£50
<i>m 2</i>	

[25] Adhuc De navi Jacobi van Lare eodem die [29 Oct. 1507]

De Andrea Erysh, alienigena, pro 1 tablet cum chamletes. Precii .....	£34
De Bernardo Ymbelot, alienigena, pro 1 hoggeshede cum cappes. Precii .....	£9
De Henrico Dankard, alienigena, pro 2½ dossenis pouches. Precii.....	10s
De Anthonio de Garet, alienigena, pro 1 basket cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	6s 8d
.....	.....
De Andrea de Monte Sancto, alienigena, pro 1 basket cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	13s 4d
.....	.....

<sup>a</sup> Sic L.

[26] In navi Court Frodendale eodem die [29 Oct. 1507]

De Hans Forward, Hans, pro 1 straue cere ponderante .....	14 quintallos
Et pro 2 balis, 1 barello cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£70 8s 4d
De Clays Bremys, Hans, pro 1 pak Sultwyche, 1 pak hedlaken, 2 dimidiis pakes pightling, 1 role Henrovers. Precii .....	£52
De Hans Tymberman, Hans, pro 1 pak, 3 dimidiis pakkes cum tela lini. Precii .....	£47
.....	.....
De Eggard van Kempe, Hans, pro 3 straues cere ponderantibus .....	39 quintallos
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 8 last fungiarum, 15 barellis sturgeon, 1 sacco, 1 pak et 2 dimidiis pak cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£125
De Hans Pulman, Hans, pro 33½ balis sturgeon, 1 barello salmon, 1¼ rollis Osing- brugges, 2 dimidiis pakes, 1 pak, 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> aliis et 8 nisis. Precii .....	£133 15s
.....	.....
De Hans van Tynson, Hans, pro 2 pakes, 2 dimidiis pakes et 3 pakes cum Sultwy- che et hedlaken, 9 last fungiarum et aliis. Precii .....	£156
Et pro 2 straues cere ponderantibus .....	18 quintallos
De Hans Bysping, Hans, pro 5 pakkes plumarum, 1 barello cum tyn glas. [Precii] .....	£28 6s 8d
Et pro 2 saccis et 1 barello cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii.....	£35 15s

De Clays van der Medyn, Hans, pro 10 rollis wadmolle, 13 lastes, 900 fungiis.	
Precii .....	£107 20d
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 1 straue cere ponderante .....	12 quintallos
De Clays van Medin, Hans, pro 3 straues cere ponderantibus.....	39 quintallos
De Lutkin Buring, Hans, pro 1 tymber sables, 6 balis fustian, 1½ rollis Minstres,	
1000 fungiis, 7 lastes mydle et 2800 titlings. Precii.....	£163 6s 8d
Et pro 1 straue cere ponderante.....	12 quintallos
De Hans Pulman, Hans, pro 2½ dossenis lanternes. Precii.....	6s 8d
<sup>b</sup> De Jacobo Iserholt, Hans, pro 100 fungiis mydle. Precii .....	10s <sup>b</sup>

<sup>a</sup> Sic L. <sup>b-b</sup> Entered between the lines by a different hand in lighter ink L.

[27] De navi Colynet Loysset eodem die [29 Oct. 1507]

De Stephano Fever, alienigena, pro 264 cases sugour. Precii .....	£423 6s 8d
---	------------

[28] De navi Waltiri van Delf eodem die [29 Oct. 1507]

De Johanne Brugges, Hans, pro 2 ballis fustian, 2 pakkes, 3 barellis cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£181 13s 4d
De Derik Shotinbaker, Hans, pro 4 balis fustian. Precii .....	£53 6s 8d
De Hans Bysping, Hans, pro 4 balis fustian, 8 saccis canabis. Precii.....	£65 6s 8d
De Henrico van Hof, Hans, pro 2 balis fustian. Precii.....	£26 13s 4d
De Henrico van Clok, Hans, pro 14 saccis canabis et 2 balis fustian. Precii .....	£47 13s 4d
De Henrico van Hof, Hans, pro 8 saccis canabis. Precii .....	£12
De Johanne Bruges, Hans, pro 1 pak fili Colonie. Precii .....	£13 6s 8d
De Johanne Starkenbury, Hans, pro 1 pak, 1 bala et 1 barello cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£82 6s 8d
De Johanne Questimbrough, Hans, pro 10 balis fustian. Precii .....	£133 6s 8d
De Clays Bremys, Hans, pro 2 balis fustian. Precii .....	£26 13s 4d
De Hans Forward, Hans, pro 3 balis fustian, 6 saccis, 2 fates cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£134 10s
De Johanne Sevenok, Hans, pro 4 barellis latone plate. Precii.....	£24
De Henrico van Clok, Hans, pro 2 saccis canabis <sup>b</sup> . Precii.....	£3

<sup>a</sup> Sic L. <sup>b</sup> canabus L, in error.

[29] De navi Everardi Fryse eodem die [29 Oct. 1507]

De Hans Bysping, Hans, pro 1 nest countours. Precii .....	20s
De Waltiro Byshop, Hans, pro 1000 bowstaves et 1 cista cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£25 6s 8d
De Georgio Tymberman, Hans, pro 7 pakes lini, 3 last cinerum cum aliis. Precii .....	£38 13s 4d
Et pro 1½ straues cere ponderantibus .....	19 quintallos
De eodem magistro, Hans, pro 1 straue cere ponderante.....	13 kintalos
Et pro 21 lastes pitch, 9 pakes lini, 4 lastes bowstavys cum aliis. Precii .....	£107 10s
De Hans Cracow, Hans, pro 23½ pakkes lini cum aliis. Precii .....	£161 3s 4d

Et pro 7 straues cere ponderantibus .....	87 quintallos
De Hans Tymberman, Hans, pro 5½ lastes pich, 3½ lastes tare, 11 pakes lini cum aliis. Precii.....	£68
De Alberto Gyse, Hans, pro 1½ straues cere ponderantibus .....	19 quintallos
Et pro 9 pakkes lini. Precii.....	£36
De Eggar van Kempe, Hans, pro 8 straues cere ponderantibus .....	117 quintallos
Et pro 24 lastes piche, 2 pakes, 2 dimidiis pakes lini. Precii .....	£36
De Nicholao Hobson, alienigena, pro 50 waynscottes. Precii .....	20s
De Hans Cracow, Hans, pro 3 pakes et 1 cista cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£12 10s
De Joachim Hosard, Hans, pro 3 pakes lini. Precii.....	£12
De Waltiro Byshop, Hans, pro 3 lastes cinerum cum aliis. Precii .....	£4 10s
De Petro Gyldeaman, Hans, pro 17 scok merlinges cum aliis. [Precii].....	£12 3s 4d
Et pro 3 parvis peciis cere ponderantibus .....	1 quintallum
De Nicholao Hybbes, alienigena, pro 3 parvis peciis cere ponderantibus .....	¾ [quintallum]
De Martino Stoneslyper, alienigena, pro 2 barellis tare. Precii .....	3s 4d

<sup>a</sup> Sic L.*[30] De navi Charoli Govert eodem die [29 Oct. 1507]*

De Johanne Salmer, Hans, pro 2 peciis batry. Precii.....	£20
De Raginaldo Williamson, alienigena, pro 3 saccis hoppes. Precii.....	£6
De Hans Pulman, Hans, pro 1 fat cum tela Holande. Precii .....	£62
De Henrico van Hof, Hans, pro 3 balis fustian. Precii.....	£40
De Henrico van Clok, Hans, pro 8 balis fustian, 1 bala mader. Precii.....	£108 13s 4d
De Georgio Holskeret, alienigena, pro 6 pipes yrone wyre cum aliis. Precii .....	£34
De Johanne Sevenok, Hans, pro 20 ringes latone wyre. Precii.....	£13 6s 8d
De Andrea <sup>a</sup> Erish, alienigena, pro 1 table cum chamletes. Precii .....	£46
De Nicholao Bonevyse, alienigena, pro 1 ballet cum cirico curto. Precii .....	£3
De Joachim Altowyte, alienigena, pro 1 box auri Venyse. Precii .....	£60
De eodem magistro, alienigena, pro 2 hoggeshedes olei, 2 lastes allecis et aliis. Precii .....	£11 13s 4d
De Nicholao Haresbek, alienigena, pro 100 bondeles broune paper. Precii .....	33s 4d
De Ferigo Fosker, alienigena, pro 1 fardello cum canves. Precii .....	£4
De Johanne Brugges, Hans, pro 1 cista, 1 fat cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	£150

<sup>a</sup> Andreo L, in error. <sup>b</sup> Sic L.*[31] De navi Bartholomei Matheson eodem die [29 Oct. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 2 barellis fule, 3 barellis allecis shoten, 25 scates. Precii.....	33s 4d
---	--------

*[32] De navi Copin Crete eodem die [29 Oct. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 2 barellis piscium, 3 barellis allecis cum aliis. Precii .....	30s
---	-----

*[33] De navi Eggar Gelman 3° die Novembris [3 Nov. 1507]*

De Hans Forward, Hans, pro 2 dimidiis straues cere ponderantibus .....	15 quintallos
Et pro 2 barellis yrone plate. Precii.....	£14
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 1600 fungiis. Precii .....	£12
De Clays van Medyn, Hans, pro 1 fat lini. Precii .....	£4
Et pro 3 straues cere ponderantibus .....	45 quintallos
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 3 straues cere ponderantibus.....	37 quintallos
Et pro 8 barellis sturgion cum aliis. Precii .....	£102 10s
De Lukyn Buryng, Hans, pro 3 straues cere ponderantibus .....	36 quintallos
De Hans Pulman, Hans, pro 14 barellis stourgion cum aliis. Precii .....	£135 10s
De Eggar van Kempe, Hans, pro 1 straue cere ponderante .....	8 quintallos
De Hans Tymberman, Hans, pro 1 pak Sultwyche cum aliis. Precii .....	£95
De Clays Bremys, Hans, pro 1 parvo barello et 1 pak cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£29 3s 4d
.....	.....
De Hans Cracow, Hans, pro 3 straues cere ponderantibus .....	30 quintallos
De Hans Bysping, Hans, pro 5 lastes, 500 fungiis, 5 barellis piscium, 16 barellis trane, 1 pake Sultwyche. Precii .....	£80 13s 4d

<sup>a</sup> Sic L.*m 2d**[34] De navi Adriani Hughson eodem die [3 Nov. 1507]*

De Johanne van Grave, alienigena, pro 100 dossenis peyntid trenchours. Precii .....	30s
De Raginaldo Williamson, alienigena, pro 2 pokes hoppes. Precii .....	£3
De Georgio Hogstetar, alienigena, pro 6 dimidiis barellis calibis. Precii .....	£18
De Henrico van Hof, Hans, pro 2 balis fustian. Precii.....	£26 13s 4d
De Stephano de Nicholao, alienigena, pro 1 bagge cum 7 peciis chamlettes. Precii .....	£4 13s 4d
De Cornelio Cotyk, alienigena, pro 2 federbedes cum aliis. Precii .....	33s 4d
De Harman Bierbruar, alienigena, pro 1 maunde cum tela Holande, 50 old cottons et aliis. Precii.....	£7 6s 8d
De Harman Ring, Hans, pro 4 parvis baskettes cum calibe <sup>a</sup> . Precii .....	£12
.....	.....

<sup>a</sup> calibis L, in error.*[35] De navi Jacobi Wilcokes eodem die [3 Nov. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 2000 bonches ceparum <sup>a</sup> et aliis. Precii.....	£8
.....	.....

<sup>a</sup> cepe L, in error.*[36] De navi Willelmi Abesson eodem die [3 Nov. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 250 barellis cepe cum aliis. Precii....	£10 11s 8d
--	------------

*[37] De navi Gerardi Johanson 3° die Novembris [3 Nov. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro anguillis recentibus. Precii .....	£80
---	-----

*[38] De navi Petri Petirson eodem die [3 Nov. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro anguillis recentibus. Precii ..... £80  
 Et pro 2 barellis stubbe yelle, 2 barellis kyve cum aliis. Precii ..... £21 6s 8d

*[39] De navi Gerardi Johnson eodem die [3 Nov. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro anguillis recentibus. Precii ..... £80

*[40] De navi Clays Symonson eodem die [3 Nov. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro anguillis recentibus. Precii ..... £80

*[41] De navi Dederici Jacobson eodem die [3 Nov. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro anguillis recentibus. Precii ..... £80

*[42] De navi Petri Claysson eodem die [3 Nov. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro anguillis recentibus. Precii ..... £80

*[43] De navi Johannis Derikson eodem die [3 Nov. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro anguillis recentibus. Precii ..... £80

*[44] De navi Petri Dele eodem die [3 Nov. 1507]*

De Harman Ring, Hans, pro 2 pakkes, 2 balis, 2 fardellis cum divercis<sup>a</sup> mercandisis. Precii ..... £78 3s 4d  
 De Bernardo Bysping, Hans, pro 2 balis fustian. Precii ..... £26 13s 4d  
 De Hans Bysping, Hans, pro 2 saccis cannabis cum aliis. Precii ..... £8  
 De Nicholao Haresbek, alienigena, pro 100 bondeles broune paper. Precii ..... 33s 4d  
 De Johanne Brugges, Hans, pro 4 balis fustian. Precii ..... £53 6s 8d<sup>b</sup>  
 De Cornelio Cayard, [alienigena], pro 700 Flaunder tyle. Precii ..... 10s  
 De Eddmundo Nicholson, alienigena, pro 1 fat cum divercis<sup>a</sup> mercandisis. Precii ..... £10 10s  
 De Dederico Merland, alienigena, pro 1 parvo basket cum pouch ringes. [Precii] ..... 40s

De Raginaldo Williamson, alienigena, pro 3 saccis, 1 pok hoppes. Precii ..... £7 10s  
 De Johanne Roy, alienigena, pro 1 fat cum divercis<sup>a</sup> mercandisis. Precii ..... 53s 4d  
 De Jacobo de Pount, alienigena, pro 6 bagges galles. Precii ..... £6  
 De Henrico van Hof, Hans, pro 1 bala et 1 cista cum divercis<sup>a</sup>. Precii ..... £52 13s 4d

<sup>a</sup> Sic L. <sup>b</sup> Corrected in L from 7d.

*[45] De navi Michaelis Pruson eodem die [3 Nov. 1507]*

De Eggar van Kempe, Hans, pro 3 straues cere ponderantibus ..... 31 quintallos  
 De Hans Tymberman, Hans, pro 17½ lastes fungiarum. Precii ..... £130  
 De Jacobo Iserholt, Hans, pro 3 lastes, 250 fungiis. Precii ..... £23 15s  
 De Hans van Tynson, Hans, pro 3 straues [cere] ponderantibus ..... 26 quintallos  
 De Hans van Tynson, Hans, pro 15 lastes, 300 fungiis, 1 fardello, 1 <sup>a</sup>pak cum divercis<sup>b</sup> aliis. Precii ..... £142 10s  
 De Clays Bremys, <sup>a</sup>Hans<sup>a</sup>, pro 2 lastes, 700 fungiis. Precii ..... £20 5s

De Lutkin Buring, Hans, pro 1 straue cere ponderante ..... 12 quintallos  
 De Hans Pulman, Hans, pro 6 lastes, 100 fungiis cum aliis. Precii ..... £47 10s  
     Et pro 4 parvis peciis cere ponderantibus .....  $\frac{3}{4}$  [quintallum]  
 De Clays van Medyn, Hans, pro 2 fates lini, 500 fungiis. Precii ..... £11 15s  
 De Anthonio Compley, alienigena, pro 2½ lastes fungiarum. Precii ..... £20  
<sup>a-a</sup> Written over erasure L.   <sup>b</sup> Sic L.

[46] De navi Willelmi de Pryme eodem die [3 Nov. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro anguillis recentibus. Precii ..... £80

[47] De navi Gonsalvo Ryvero 8° die Novembbris [8 Nov. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro 11 cases sugour cum divercis<sup>a</sup> aliis. Precii ..... £36 13s 4d  
 De Bartholomeo Redrigus, alienigena, pro 12 cases sewger cum aliis. Precii ..... £23  
 De Fernando Perus, alienigena, pro 17 cases sewger. Precii ..... £25 13s 4d  
 De Alfonso de Porto, alienigena, pro 14 cases suger cum alis. Precii ..... £26 10s  
 De Johanne Dies, alienigena, pro 8 cases suger cum aliis. Precii ..... £16 13s 4d  
 De Johanne Alfons, alienigena, pro 19 cases suger. Precii ..... £31 13s 4d  
 De Georgio Hogstetar, alienigena, pro 7 cistis suger. Precii ..... £11 13s 4d  
 De Fernando de Conya, alienigena, pro 20 cases, 4 cistis sugour cum aliis. Precii ..... £40 13s 4d  
 De Dego Fernandus, alienigena, pro 22 cases suger et pouder. Precii ..... £35 6s 8d  
<sup>a</sup> Sic L.

[48] De navi Arnoldi Fynk eodem die [8 Nov. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro anguillis recentibus. Precii ..... £80

[49] De navi Petri Versey eodem die [8 Nov. 1507]

De Laurencio Lafyne, alienigena, pro 125 barellis sepe cum aliis. Precii ..... £10 10s  
 De Margareta Elbottes, alienigena, pro 1 hoggeshede pomorum et aliis. Precii ..... 20s  
 De Carolo Govert, alienigena, pro 2 saccis hoppes. Precii ..... £4

[50] De navi Petri Claysson eodem die [8 Nov. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro anguillis recentibus. Precii ..... £80  
     Et pro 1 barello cum tela Holande. Precii ..... £6

[51] De navi Laurencii Petirson eodem die [8 Nov. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro anguillis recentibus. Precii ..... £80

[52] De navi Cornelii Johanson eodem die [8 Nov. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro anguillis recentibus. Precii ..... £80

[53] De navi Johannis Cage eodem die [8 Nov. 1507]

De Simone Gery, alienigena, pro 1 cista cum divercis<sup>a</sup> mercandisis. Precii ..... 35s  
<sup>a</sup> Sic L.

*[54] De navi Adriani Hubbard eodem die [8 Nov. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 2 lastes allecis cum aliis. Precii.....£17 10s

*[55] De navi Johannis Botard eodem die [8 Nov. 1507]*

De Johanne Martale, alienigena, pro 300 boshelles pomorum cum aliis. Precii  
.....£4 13s 4d

*[56] De navi Johannis Pynon Prat eodem die [8 Nov. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 18 peciis rosyn. Precii.....30s

*[57] De navi Wigar Johanson 10° die Novembris [10 Nov. 1507]*

De Henrico van Clok, Hans, pro 2 balis fustian. Precii.....£26 13s 4d  
De Henrico van Hof, Hans, pro 2 balis fustian. Precii.....£26 13s 4d  
De Johanne Starkenbury, Hans, pro 1 bala fustian. Precii.....£13 6s 8d  
De Lukin Vyvolde, alienigena, pro 6 saccis hoppes. Precii.....£12  
De Johanne Salmer, Hans, pro 3 peciis batry. Precii.....£30  
De Melado Lomelyn, alienigena, pro 1 fardello cum tela lini. Precii.....£27 18s 4d  
De Raginaldo Williamson, alienigena, pro 7 saccis, 1 pok hoppes. Precii.....£15 10s  
De Johanne Breymond, alienigena, pro 100 bondeles broune paper. Precii  
.....£6 6s 8d

*[58] De navi Anthonii Denys eodem die [10 Nov. 1507]*

De Dederico Obell, alienigena, pro 3 saccis hoppes. Precii .....£6  
De Nicholao Haresbek, alienigena, pro 200 bondeles broune papir cum aliis. Precii  
.....£10  
De Rombold Cere, alienigena, pro 3000 paving tyle cum aliis. Precii.....£6 13s 4d

*[m 3 of the original account is missing]*

*m 3 (m 4 original)*

*[59] Adhuc De navi Lame Henrikson eodem die [10 Nov./20 Dec. 1507]*